FACULDADES INTEGRADA “RUI BARBOSA”

Rua Rodrigues Alves, nº 756 - CEP. 16.900-900 - Andradina-SP
http://www.firb.br - E-mail:firb@firb.br, atendimento@fir.br - WhatsApp: (18) 99192-5634 - Fone: (18) 3702-9888

Portaria Interna Nº 011/2024 Andradina-SP., 27 de janeiro de 2024

Dispõe sobre a atualização da composição

da Comissão Própria de Avaliação – CPA das

Faculdades Integrada “Rui Barbosa” – FIRB.

O Diretor Geral das Faculdades Integrada Rui Barbosa – FIRB, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Designar a nova Comissão Própria de Avaliação – CPA das Faculdades Integrada Rui

Barbosa – FIRB, a ser constituída da seguinte forma:

Comissão Cargo

Prof. Ms. Luiz Gustavo Lomba Filho Coordenador do CPA

Brenda de Souza Fonseca Brandão Representante do Corpo Técnico-

Administrativo

Profª Ms. Maria Fernanda Paci Shimada Representante do Corpo Docente

Renato Venturoli Pinese Representante da Sociedade Civil

Organizada

Rubens Neves de Amorim Representante Discente

Publique-se e Cumpra-se.

_______________________________________

Edson L. Benatti

Diretor Geral

RG: 10.336.759-7